اما به شرط این که طبقه ما و همه مدافعین جنبش کارگری کمونیستی و مردم آزاده ضعف ها و نقاط قوت جنبش مان را بشناسیم و آلترناتیو طبقاتی مان را نیز در مقابل کل جامعه قرار دهیم.

پنج شنبه چهاردهم اردیبهشت ۱۳۹۱ - سوم می ۲۰۱۲